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Objetivo: Identificar a Potência 
Máxima da(o) atleta



FEMININO SUB15

Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 Yasmin Vieira Versal Martinelli 390

2 Kamilly De Freitas Dias Centro Português 340

3 Nathalia Kellermann América 295

4 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 246

5 Maria Clara Seabra Barros Potengi 176



FEMININO SUB17

Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 Nicole Colella Rodrigues Da Cruz Centro Portugues 472

2 Helena Beatriz Ewald D'avila América 455

3 Ana Clara Farias Da Silva Riachuelo 398

4
Manuela Nogueira Lima Gomes De 

Azevedo
Riachuelo 396

5 Amanda Anderson De Souza Marques Alvares Cabral 392

6 Yasmin Vieira Versal Martinelli 390

7 Mariana Santos Melo Riachuelo 382

8 Leticia Bueno Paulistano 377

9 Marcelly Vieira Duarte Martinelli 375

10 Pyetra Azeredo GN União 341

11 Kamilly De Freitas Dias Centro Português 340



FEMININO SUB17

Clas Nome Clube Resultado (Watts)

12 Isabel Bogaert Paulistano 334

13 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 321

14 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 317

15 Nathalia Kellermann América 295

16 Isadora Confortin América 274

17 Sofia Spindler Francisco Martinelli 256

18 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 246

19 Raissa Cristina Souza Da Cruz Potengi 231

20 Rebeca Samila Macedo De Oliveira Potengi 212

21 Helena Brito Oliveira Potengi 206

22 Maria Clara Seabra Barros Potengi 176



FEMININO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 Isabele Da Silva Souza GN União 509

2 Brenda Madruga Freitas Centro Português 506

3 Julia Gabrielly Stefanes Oliveira Riachuelo 479

4 Angel Souto Vidal Centro Portugues 472

5 Nicole Colella Rodrigues Da Cruz Centro Portugues 472

6 Eduarda Castro Bolis Martinelli 465

7 Helena Beatriz Ewald D'avila América 455

8 Ana Clara Farias Da Silva Riachuelo 398

9 Manuela Nogueira Lima Gomes De Azevedo Riachuelo 396

10 Amanda Anderson De Souza Marques Alvares Cabral 392

11 Yasmin Vieira Versal Martinelli 390

12 Mariana Santos Melo Riachuelo 382

13 Leticia Bueno Paulistano 377

14 Marcelly Vieira Duarte Martinelli 375

15 Pyetra Azeredo GN União 341



FEMININO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

16 Kamilly De Freitas Dias Centro Português 340

17 Isabel Bogaert Paulistano 334

18 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 321

19 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 317

20 Sophia Lima de Oliveira Aldo Luz 299

21 Nathalia Kellermann América 295

22 Isadora Confortin América 274

23 Ericka Evellyn De Lemos Rocha Potengi 262

24 Sibele Bezerra De Lima Potengi 257

25 Sofia Spindler Francisco Martinelli 256

26 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 246

27 Raissa Cristina Souza Da Cruz Potengi 231

28 Rebeca Samila Macedo De Oliveira Potengi 212

29 Helena Brito Oliveira Potengi 206

30 Maria Clara Seabra Barros Potengi 176



FEMININO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 Helen Centeno Centro Português 653

2 Giulia Renata Alves Dos Santos América 535

3 Luiza Silva Nazario Riachuelo 498

4 Lauren Aquino Hubner Riachuelo 485

5 Thaynara Maria Machado Alvares Cabral 471

6 Isabella Silveira Fonseca Gomes Botafogo 429

7 Kellen Neitz Conceição Saldanha Da Gama 417

8 Maria Fernanda Sousa Nunes Botafogo 387

9 Layla Luiza Borges Rodrigues Riachuelo 367

10 Esther Emanuely Tavares Dos Santos Alvares Cabral 361

11 Ana Beatriz Rocha Dos Santos Potengi 359

12 Nathalie Do Nascimento Ferreira São Salvador 325

13 Cintia Carla Calixto Galvão Potengi 322



MASCULINO SUB15

Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 Arthur Dias De Freitas Centro Português 641

2 Guilherme Jair Trainoti América 379

3 Edilson Gabriel Potengi 316

4 Diego Guilherme de Paula Cruz Itapagipe 304

5 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 298

6 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 273

7 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 208



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 761

2 Wallace Dos Santos Aldo Luz 723

3 Kaua Malgor Aldo Luz 715

4 Ryan Cavaleiro Paulistano 714

5 Samuel Benites Lopes Centro Português 695

6 Adelmo Comel Neto Martinelli 685

7 Arthur Silva De Azevedo Riachuelo 684

8 Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 674

9 Vicente Neres Lima Martinelli 673

10 Hyago Pereira Coelho Martinelli 671

11 Lucas Kröeff GN União 653

12 Pedro Augusto Duarte Wiggers Aldo Luz 652

13 Arthur Dias De Freitas Centro Português 641



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

14 Samuel Dos Santos Guimarães São Salvador 637

15 Lucas Alves Aldo Luz 630

16 João Pedro Farias Duarte Centro Português 629

17 David Ruan Costa Dos Santos São Salvador 626

18 Lucas Da Silveira Riachuelo 622

19 Matheus Mendes Riachuelo 622

20 Anthony Barreto Centro Português 617

21 Lucas Brum Da Rosa Centro Português 596

22 Matheus Menezes Silveira Conduru São Salvador 585

23 Gustavo Pilat Club Athletico Paulistano 583

24 Danilo Nascimento Cribari Saldanha Da Gama 572

25 Miguel Corrêa Studzinski De Souza Riachuelo 566

26 Albert Rengel Laun América 563



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

27
Frederico Perboni Gerlach Martinelli 550

Luiz Felipe Lourenço Aldo Luz 550

29 Pedro Godoy Bedê América 545

30 Gabriel Dias Bassi Centro Português 540

31 Caio Da Luz De Brito Martinelli 539

32 Samuel Battilana GN União 481

33 Lucas Vilela Nogueira América 479

34 Leonardo Schutz GN União 478

35 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha Da Gama 471

36 Arthur Almeida Kuster Saldanha Da Gama 467

37 Teixeira Pianezzola GN União 456

38 Italo Jose Costa Da Silva São Salvador 453

39 Angel Manoel Diaz Cabeza Potengi 413

40 Isac Lucas De Almeida Martinelli 411



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

41 Henrique Vargas Aldo Luz 410

42 Victor Vital Aldo Luz 408

43 Guilherme Mesquita Lima Itapagipe 393

44 Guilherme Jair Trainoti América 379

45 Igor De Lucas Almeida Martinelli 374

46 Emanuel de Jesus Oliveira Santana São Salvador 361

47 Edilson Gabriel Potengi 316

48 Matheus Mota Reis Itapagipe 310

49 Diego Guilherme de Paula Cruz Itapagipe 304

50 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 298

51 Luanderson Jorge Silva De Lima Potengi 292

52 Arthur Vinicius De Lima Gabriel Potengi 289

53 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 273

54 André Luiz Do Nascimento Lima Potengi 229

55 Dyego Gabriel Dos Santos Potengi 222

56 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 208



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 Ian Darolt América 991

2 Pedro Kroeff Espíndola GN União 903

3 Giovane Prado Da Silva Riachuelo 883

4 Vitor Fernandes Camargo Centro Português 849

5 João Pedro Kerchiner Da Silva Centro Português 824

6 Henry Da Fontoura Guimarães Centro Português 810

7 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 761

8 Alexandre Paludo Zeve GN União 749

9 João Manoe Spindler Francisco Martinelli 747

10 Wallace Dos Santos Aldo Luz 723

11 Kaua Malgor Aldo Luz 715

12 Ryan Cavaleiro Paulistano 714

13 João Pedro Milgarejo Pereira Centro Português 695



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

13 Samuel Benites Lopes Centro Português 695

15 Riquelme Sabino Paulistano 688

16 Adelmo Comel Neto Martinelli 685

17 Arthur Silva De Azevedo Riachuelo 684

18 Ricardo Tomaz Paulistano 681

19 Francisco Evaldt Bernardi América 679

20 Matheus Fertig Aldo Luz 675

21 Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 674

22 Pedro Castro Cabral Martinelli 673

23 Vicente Neres Lima Martinelli 673

24 Hyago Pereira Coelho Martinelli 671

25 Leonardo Canto De Souza GN União 667

26 Lucas Kröeff GN União 653



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

27 Pedro Augusto Duarte Wiggers Aldo Luz 652

28 Arthur Cardoso Gonçalves Martinelli 648

29 Lucas Hecker GN União 647

30 Arthur Dias De Freitas Centro Português 641

31 Samuel Dos Santos Guimarães São Salvador 637

32 Jair David Riachuelo 633

33 Lucas Alves Aldo Luz 630

34 João Pedro Farias Duarte Centro Português 629

35 David Ruan Costa Dos Santos São Salvador 626

36
Lucas Da Silveira Riachuelo 622

Matheus Mendes Riachuelo 622

38 Anthony Barreto Centro Português 617

39 Henrique Dos Santos Aldo Luz 612

40 Caue Da Silva Aldo Luz 611



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

41 Allan Borges Paulistano 607

42 Lucas Brum Da Rosa Centro Português 596

43 Matheus Menezes Silveira Conduru São Salvador 585

44 Gustavo Pilat Club Athletico Paulistano 583

45 Davi De Oliveira Pereira Alvares Cabral 578

46 Gabriel Dorneles Andrade Saldanha Da Gama 578

47 Danilo Nascimento Cribari Saldanha Da Gama 572

48 Miguel Corrêa Studzinski De Souza Riachuelo 566

49 Albert Rengel Laun América 563

50 Frederico Perboni Gerlach Martinelli 550

51 Luiz Felipe Lourenço Aldo Luz 550

52 Pedro Henrique Pinheiros 546

53 Pedro Godoy Bedê América 545

54 Gabriel Dias Bassi Centro Português 540



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

55 Caio Da Luz De Brito Martinelli 539

56
Gabriel Araujo Colling GN União 535

Eric De Souza Saldanha Da Gama 535

58 Isaac Da Silva Bezerra Do Nascimento Potengi 533

59 Samuel Battilana GN União 481

60 Lucas Vilela Nogueira América 479

61
Samuel Costa Boemer América 478

Leonardo Schutz GN União 478

63 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha Da Gama 471

64 Arthur Almeida Kuster Saldanha Da Gama 467

65 Teixeira Pianezzola GN União 456

66 Arthur Adams Schenkel GN União 453

67 Italo Jose Costa Da Silva São Salvador 453

68 Italo De Jesus Oliveira Santana São Salvador 424



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

69 Angel Manoel Diaz Cabeza Potengi 413

70 Isac Lucas De Almeida Martinelli 411

71 Henrique Vargas Aldo Luz 410

72 Victor Vital Aldo Luz 408

73 Guilherme Mesquita Lima Itapagipe 393

74 Guilherme Jair Trainoti América 379

75 Igor De Lucas Almeida Martinelli 374

76 Emanuel de Jesus Oliveira Santana São Salvador 361

77 Edilson Gabriel Potengi 316

78 Matheus Mota Reis Itapagipe 310

79 Diego Guilherme de Paula Cruz Itapagipe 304

80 Tauã Antônio Pereira Da Silva Potengi 303

81 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 298

82 Luanderson Jorge Silva De Lima Potengi 292



MASCULINO SUB19

Clas Nome Clube Resultado (Watts)

83 Arthur Vinicius De Lima Gabriel Potengi 289

84 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 273

85 André Luiz Do Nascimento Lima Potengi 229

86 Dyego Gabriel Dos Santos Potengi 222

87 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 208

88 Gabriel Azevedo Ventura Cajueiros 125



MASCULINO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

1 João Vitor Threis Da Costa América 985

2 Pedro Silva Carvalho Crossrowing 895

3 Bryan Bravim Costa Alvares Cabral 879

4 Davi Perleberg Rubira Centro Português 846

5 Daniel Passold Filho América 795

6 Henrique França De Oliveira Ramos Martinelli 786

7 Peterson Ferreira Borges Martinelli 771

8 Robson Luiz De Souza Monteiro Saldanha Da Gama 769

9 Arthur Borges Aldo Luz 749

10 João Vitor Alvarenga Rocha Saldanha Da Gama 733

11 Enrico Pizarro Crossrowing 701

12 Arthur Gomes Nascimento Saldanha Da Gama 698

13 Téo Maftei Heringer Riachuelo 541



T E S T E  
1 M I N  

V O G A 2 0

Objetivo: Identificar a força e o 
controle técnico da(o) atleta



FEMININO SUB15

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Kamilly De Freitas Dias Centro português 02:03,9

2 Yasmin Vieira Versal Martinelli 02:07,1

3 Nathalia Kellermann América 02:15,7

4 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 02:20,8

5 Maria Clara Seabra Barros Potengi 02:30,0



FEMININO SUB17

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1
Helena Beatriz Ewald D'avila América 01:59,0

Nicole Colella Rodrigues Da Cruz Centro Portugues 01:59,0

3
Ana Clara Farias Da Silva Riachuelo 02:01,4

Mariana Santos Melo Riachuelo 02:01,4

5 Amanda Anderson De Souza Marques Alvares Cabral 02:03,4

6
Marcelly Vieira Duarte Martinelli 02:03,9

Kamilly De Freitas Dias Centro português 02:03,9

8 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 02:05,0

9 Pyetra Azeredo GN União 02:05,3

10 Manuela Nogueira Lima Gomes De Azevedo Riachuelo 02:05,5

11 Isabel Bogaert Paulistano 02:06,0



FEMININO SUB17

Clas Nome Clube Resultado (Watts)

12 Leticia Bueno Paulistano 02:06,5

13 Yasmin Vieira Versal Martinelli 02:07,1

14 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 02:11,5

15 Sofia Spindler Francisco Martinelli 02:15,1

16 Nathalia Kellermann América 02:15,7

17 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 02:20,8

18 Raissa Cristina Souza Da Cruz Potengi 02:22,1

19 Isadora Confortin América 02:24,2

20 Maria Clara Seabra Barros Potengi 02:30,0

21 Helena Brito Oliveira Potengi 02:38,3

22 Rebeca Samila Macedo De Oliveira Potengi 02:38,7



FEMININO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Isabele Da Silva Souza GN União 01:51,9

2 Julia Gabrielly Stefanes Oliveira Riachuelo 01:54,9

3 Brenda Madruga Freitas Centro português 01:55,3

4 Angel Souto Vidal Centro portugues 01:55,8

5 Nicole Colella Rodrigues Da Cruz Centro portugues 01:59,0

6 Helena Beatriz Ewald D'avila América 01:59,0

7 Eduarda Castro Bolis Martinelli 02:00,9

8
Ana Clara Farias Da Silva Riachuelo 02:01,4

Mariana Santos Melo Riachuelo 02:01,4

10 Amanda Anderson De Souza Marques Alvares Cabral 02:03,4

11
Marcelly Vieira Duarte Martinelli 02:03,9

Kamilly De Freitas Dias Centro português 02:03,9

13 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 02:05,0

14 Pyetra Azeredo GN União 02:05,3

15 Manuela Nogueira Lima Gomes De Azevedo Riachuelo 02:05,5



FEMININO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

16 Isabel Bogaert Paulistano 02:06,0

17 Leticia Bueno Paulistano 02:06,5

18 Yasmin Vieira Versal Martinelli 02:07,1

19 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 02:11,5

20 Sofia Spindler Francisco Martinelli 02:15,1

21
Nathalia Kellermann América 02:15,7

Sophia Lima de Oliveira Aldo Luz 02:15,7

23 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 02:20,8

24 Sibele Bezerra De Lima Potengi 02:21,3

25 Raissa Cristina Souza Da Cruz Potengi 02:22,1

26 Isadora Confortin América 02:24,2

27 Ericka Evellyn De Lemos Rocha Potengi 02:25,6

28 Maria Clara Seabra Barros Potengi 02:30,0

29 Helena Brito Oliveira Potengi 02:38,3

30 Rebeca Samila Macedo De Oliveira Potengi 02:38,7



FEMININO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Helen Centeno Centro português 01:48,3

2 Giulia Renata Alves Dos Santos América 01:50,2

3 Lauren Aquino Hubner Riachuelo 01:53,6

4 Luiza Silva Nazario Riachuelo 01:54,0

5 Thaynara Maria Machado Alvares Cabral 01:57,6

6 Isabella Silveira Fonseca Gomes Botafogo 01:59,0

7 Kellen Neitz Conceição Saldanha Da Gama 01:59,5

8 Maria Fernanda Sousa Nunes Botafogo 02:00,4

9 Layla Luiza Borges Rodrigues Riachuelo 02:00,9

10 Ana Beatriz Rocha Dos Santos Potengi 02:03,4

11 Cintia Carla Calixto Galvão Potengi 02:05,0

12 Esther Emanuely Tavares Dos Santos Alvares Cabral 02:06,5

13 Nathalie Do Nascimento Ferreira São Salvador 02:21,5



MASCULINO SUB15

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Arthur Dias De Freitas Centro português 01:42,0

2 Matheus Menezes Silveira Conduru São Salvador 01:56,7

3 Edilson Gabriel Potengi 02:05,2

4 Emanuel De Jesus Oliveira Santana São Salvador 02:07,2

5 Guilherme Jair Trainoti América 02:08,2

6 Guilherme Mesquita Lima Itapagipe 02:09,3

7 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 02:12,1

8 Matheus Mota Reis Itapagipe 02:13,2

9 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 02:19,5

10 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 02:23,5

11 Diego Guilherme De Paula Cruz Itapagipe 02:32,9



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Arthur Dias De Freitas Centro português 01:42,0

2 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 01:42,7

3 Lucas Kröeff GN União 01:43,2

4 Kaua Malgor Aldo Luz 01:43,8

5 Samuel Benites Lopes Centro Português 01:43,3

6 Leonardo Schutz GN União 01:43,8

7 Ryan Cavaleiro Paulistano 01:44,1

8 João Pedro Farias Duarte Centro Português 01:44,1

9 Wallace Dos Santos Aldo Luz 01:44,5

10 Arthur Cardoso Gonçalves Martinelli 01:44,5

11 Adelmo Comel Neto Martinelli 01:45,2

12 Vicente Neres Lima Martinelli 01:45,2

13 Lucas Da Silveira Riachuelo 01:45,2

14 Miguel Corrêa Studzinski De Souza Riachuelo 01:45,2



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

15 Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 01:45,6

16 Lucas Alves Aldo Luz 01:46,3

17 Frederico Perboni Gerlach Martinelli 01:48,3

18 Hyago Pereira Coelho Martinelli 01:48,8

19 Anthony Barreto Centro Português 01:49,0

20 Matheus Mendes Riachuelo 01:49,4

21 Samuel Battilana GN União 01:49,4

22 Lucas Brum Da Rosa Centro português 01:50,7

23 Samuel Dos Santos Guimarães São Salvador 01:50,7

24 Luiz Felipe Lourenço Aldo Luz 01:51,1

25 Caio Da Luz De Brito Martinelli 01:51,1

26 Pedro Augusto Duarte Wiggers Aldo Luz 01:51,5

27 Danilo Nascimento Cribari Saldanha da Gama 01:51,9

28 Gabriel Dias Bassi Centro português 01:52,7



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

29 David Ruan Costa Dos Santos São Salvador 01:53,2

30 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha da Gama 01:54,9

31 Albert Rengel Laun América 01:55,8

32 Gustavo Pilat Paulistano 01:56,2

33 Teixeira Pianezzola GN União 01:56,2

34 Lucas Vilela Nogueira América 01:56,7

35 Matheus Menezes Silveira Conduru São Salvador 01:56,7

36 Pedro Godoy Bedê América 01:57,6

37 Isac Lucas De Almeida CNF MARTINELLI 02:00,4

38 Arthur Almeida Kuster Saldanha da Gama 02:00,9

39 Henrique Vargas Aldo Luz 02:03,9

40 Victor Vital Aldo Luz 02:03,9

41 Igor De Lucas Almeida Martinelli 02:03,9

42 Italo Jose Costa Da Silva São Salvador 02:05,5



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

43 Edilson Gabriel Potengi 02:05,2

44 Angel Manoel Diaz Cabeza Potengi 02:05,8

45 Arthur Vinicius De Lima Gabriel Potengi 02:06,5

46 Emanuel De Jesus Oliveira Santana São Salvador 02:07,2

47 Guilherme Jair Trainoti América 02:08,2

48 Guilherme Mesquita Lima Itapagipe 02:09,3

49 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 02:12,1

50 Matheus Mota Reis Itapagipe 02:13,2

51 Dyego Gabriel Dos Santos Potengi 02:15,1

52 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 02:19,5

53 André Luiz Do Nascimento Lima Potengi 02:20,4

54 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 02:23,5

55 Luanderson Jorge Silva De Lima Potengi 02:25,1

56 Diego Guilherme De Paula Cruz Itapagipe 02:32,9



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Leonardo Canto De Souza GN União 01:35,5

2 Pedro Kroeff Espíndola GN União 01:35,8

3 Giovane Prado Da Silva Riachuelo 01:36,4

4 Jair David Riachuelo 01:47,1

5 Ian Darolt América 01:38,0

6 João Pedro Kerchiner Da Silva Centro Português 01:39,0

7 João Manoe Spindler Francisco Martinelli 01:39,3

8 Henry Da Fontoura Guimarães Centro português 01:40,3

9 Vitor Fernandes Camargo Centro português 01:41,6

10 Arthur Dias De Freitas Centro português 01:42,0

11 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 01:42,7

12 Lucas Kröeff GN União 01:43,2

13 Kaua Malgor Aldo Luz 01:43,8



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

13 Samuel Benites Lopes Centro Português 01:43,3

15
Leonardo Schutz GN União 01:43,8

Pedro Castro Cabral Martinelli 01:43,8

17

Ryan Cavaleiro Paulistano 01:44,1

João Pedro Milgarejo Pereira Centro Português 01:44,1

Lucas Hecker GN União 01:44,1

João Pedro Farias Duarte Centro Português 01:44,1

21

Caue Da Silva Aldo Luz 01:44,5

Alexandre Paludo Zeve GN União 01:44,5

Wallace Dos Santos Aldo Luz 01:44,5

Arthur Cardoso Gonçalves Martinelli 01:44,5

25 Arthur Silva De Azevedo Riachuelo 01:44,8

26 Adelmo Comel Neto Martinelli 01:45,2



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

26

Vicente Neres Lima Martinelli 01:45,2

Lucas Da Silveira Riachuelo 01:45,2

Miguel Corrêa Studzinski De Souza Riachuelo 01:45,2

30
Ricardo Tomaz Paulistano 01:45,6

Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 01:45,6

32 Lucas Alves Aldo Luz 01:46,3

33 Francisco Evaldt Bernardi América 01:46,7

34
Pedro Henrique Pinheiros 01:47,1

Henrique Dos Santos Aldo Luz 01:47,1

36 Frederico Perboni Gerlach Martinelli 01:48,3

37 Hyago Pereira Coelho Martinelli 01:48,8

38
Anthony Barreto Centro Português 01:49,0

Arthur Adams Schenkel GN Uniao 01:49,0

40 Matheus Mendes Riachuelo 01:49,4



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

41 Allan Borges Paulistano 01:49,0

42 Samuel Battilana GN União 01:49,4

43 Riquelme Sabino Paulistano 01:49,8

44 Davi De Oliveira Pereira Alvares Cabral 01:50,2

45

Lucas Brum Da Rosa Centro português 01:50,7

Samuel Dos Santos Guimarães São Salvador 01:50,7

Gabriel Araujo Colling GN União 01:50,7

Eric De Souza Saldanha da Gama 01:50,7

49

Gabriel Dorneles Andrade Saldanha da Gama 01:51,1

Luiz Felipe Lourenço Aldo Luz 01:51,1

Caio Da Luz De Brito Martinelli 01:51,1

52
Pedro Augusto Duarte Wiggers Aldo Luz 01:51,5

Matheus Fertig Aldo Luz 01:51,5

54 Danilo Nascimento Cribari Saldanha da Gama 01:51,9



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

55
Gabriel Dias Bassi Centro português 01:52,7

Samuel Costa Boemer América 01:52,7

57 David Ruan Costa Dos Santos São Salvador 01:53,2

58 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha da Gama 01:54,9

59 Isaac Da Silva Bezerra Do Nascimento Potengi 01:55,2

60 Albert Rengel Laun América 01:55,8

61
Gustavo Pilat Paulistano 01:56,2

Teixeira Pianezzola GN União 01:56,2

63
Lucas Vilela Nogueira América 01:56,7

Matheus Menezes Silveira Conduru São Salvador 01:56,7

65
Gabriel Azevedo Ventura Cajueiros 01:57,6

Pedro Godoy Bedê América 01:57,6

67 Isac Lucas De Almeida CNF MARTINELLI 02:00,4

68 Arthur Almeida Kuster Saldanha da Gama 02:00,9



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

69 Italo De Jesus Oliveira Santana São Salvador 02:02,9

70

Henrique Vargas Aldo Luz 02:03,9

Victor Vital Aldo Luz 02:03,9

Igor De Lucas Almeida Martinelli 02:03,9

73 Italo Jose Costa Da Silva São Salvador 02:05,5

74 Edilson Gabriel Potengi 02:05,2

75 Angel Manoel Diaz Cabeza Potengi 02:05,8

76 Arthur Vinicius De Lima Gabriel Potengi 02:06,5

77 Emanuel De Jesus Oliveira Santana São Salvador 02:07,2

78 Guilherme Jair Trainoti América 02:08,2

79 Guilherme Mesquita Lima Itapagipe 02:09,3

80 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 02:12,1

81 Matheus Mota Reis Itapagipe 02:13,2

82 Dyego Gabriel Dos Santos Potengi 02:15,1



MASCULINO SUB19

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

83 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 02:19,5

84 André Luiz Do Nascimento Lima Potengi 02:20,4

85
Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 02:23,5

Tauã Antônio Pereira Da Silva Potengi 02:23,5

87 Luanderson Jorge Silva De Lima Potengi 02:25,1

88 Diego Guilherme De Paula Cruz Itapagipe 02:32,9



MASCULINO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Bryan Bravim Costa Alvares Cabral 01:34,3

2 Pedro Silva Carvalho Crossrowing 01:36,1

3 Robson Luiz de Souza Monteiro Saldanha Da Gama 01:39,0

4
Henrique França De Oliveira Ramos Martinelli 01:39,3

Peterson Ferreira Borges Martinelli 01:39,3

6
João Vitor Threis da Costa América 01:39,6

Daniel Passold Filho América 01:39,6

8 Arthur Borges Aldo Luz 01:41,0

9 Enrico Pizarro Crossrowing 01:42,0

10 Davi Perleberg Rubira Centro Português 01:43,4

11 João Vitor Alvarenga Rocha Saldanha Da Gama 01:43,8

12 Arthur Gomes Nascimento Saldanha Da Gama 01:44,1

13 Téo Maftei Heringer Riachuelo 01:50,2



T E S T E  
2 . 0 0 0 M

Obs: Opcional para menores de 16 
anos 

Objetivo: Identificar a potência 
aeróbica da(o) atleta



FEMININO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

1 Ana Clara Farias da Silva Riachuelo 07:48,2

2 Nicole Colella Rodrigues da Cruz Centro Portugues 07:50,4

3 Amanda Anderson de Souza Marques Alvares Cabral 07:54,9

4 Mariana Santos Melo Riachuelo 08:25,6

5 Leticia Bueno Paulistano 08:36,4

6 Isabel Bogaert Paulistano 08:38,6

7 Yasmin Vieira Versal  (Sub 15) Martinelli 08:39,8

8 Marcelly Vieira Duarte Martinelli 08:40,8

9 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 08:48,4

10 Sofia Spindler Francisco Martinelli 09:03,1

11 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 09:14,0

12 Pyetra Azeredo GN União 09:13,3

13 Manuela Nogueira Lima Gomes de Azevedo Riachuelo 09:18,1

14 Isadora Confortin América 09:47,4



FEMININO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

1 Brenda Madruga Freitas Centro português 07:26,6

2 Isabele da Silva Souza GN União 07:46,4

3 Ana Clara Farias da Silva Riachuelo 07:48,2

4 Nicole colella rodrigues da cruz Centro portugues 07:50,4

5 Amanda Anderson de Souza Marques Alvares Cabral 07:54,9

6 Julia Gabrielly Stefanes Oliveira Riachuelo 08:04,9

7 Rafaela Pochini Pinheiros 08:09,2

8 Eduarda Castro Bolis Martinelli 08:12,9

9 Angel Souto Vidal Centro portugues 08:13,7

10 Mariana Santos Melo Riachuelo 08:25,6

11 Leticia Bueno Paulistano 08:36,4

12 Isabel Bogaert Paulistano 08:38,6

13 Yasmin Vieira Versal Martinelli 08:39,8



FEMININO SUB19

Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

14 Marcelly Vieira Duarte Martinelli 08:40,8

15 Sophia Lima de Oliveira Aldo Luz 08:45,8

16 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 08:48,4

17 Sofia Spindler Francisco Martinelli 09:03,1

18 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 09:14,0

19 Pyetra Azeredo GN União 09:13,3

20 Manuela Nogueira Lima Gomes de Azevedo Riachuelo 09:18,1

22 Isadora Confortin América 09:47,4



FEMININO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

1 Helen centeno Centro português 07:13,0

2 Isabella Silveira Fonseca Gomes Botafogo 07:24,9

3 Maria Fernanda Sousa Nunes Botafogo 07:33,2

4 Luiza Silva Nazario Riachuelo 07:38,6

5 Giulia Renata Alves dos Santos América 07:40,3

6 Lauren Aquino hubner Riachuelo 07:45,1

7 Layla Luiza Borges Rodrigues Riachuelo 07:53,9

8 Thaynara Maria Machado Alvares Cabral 07:54,9

9 Esther Emanuely Tavares dos Santos Alvares Cabral 08:09,0

10 Ana Beatriz Rocha Dos Santos Potengi 08:31,1

11 Kellen Neitz Conceição Saldanha Da Gama 08:43,8

12 Nathalie do Nascimento Ferreira São Salvador 08:55,6

13 Cintia Carla Calixto Galvão Potengi 08:43,2



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

1 Samuel Benites Lopes Centro Português 06:48,0

2 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 06:54,2

3 Lucas Galvão Kröeff GN Uniao 06:58,6

4 Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 07:00,2

5 Adelmo Comel Neto Martinelli 07:01,5

6 Ryan Cavaleiro Paulistano 07:02,3

7 Lucas Da Silveira Riachuelo 07:09,4

8 Miguel Corrêa Studzinski De Souza Riachuelo 07:09,6

9 Hyago Pereira Coelho Martinelli 07:15,5

10 Lucas Brum Da Rosa Centro português 07:18,3

11 Matheus Mendes Riachuelo 07:24,1

12 Vicente Neres Lima Martinelli 07:26,9

13 Caio Da Luz De Brito Martinelli 07:27,4

14 Arthur Silva De Azevedo Riachuelo 07:28,4

15 Samuel Dos Santos Guimarães São Salvador 07:32,8



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

16 Leonardo Schutz GN Uniao 07:41,8

17 Frederico Perboni Gerlach Martinelli 07:43,3

18 Gustavo Pilat Paulistano 07:49,8

19 Lucas Vilela Nogueira América 07:55,1

20 Teixeira Pianezzola GN Uniao 07:56,0

21 David Ruan Costa Dos Santos São Salvador 07:57,3

22 Isac Lucas De Almeida Martinelli 07:59,5

23 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha da Gama 08:02,9

24 Albert Rengel Laun América 08:03,1

25 Arthur Almeida Kuster Saldanha da Gama 08:06,1

26 Igor De Lucas Almeida Martinelli 08:12,5

27 Danilo Nascimento Cribari Saldanha da Gama 08:18,5

28 Samuel Battilana Da Silva GN Uniao 08:18,6

29 Rafael Merkler Barreiros  (Sub15) Cajueiros 10:34,4



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

1 Pedro Kroeff Espíndola GN Uniao 06:24,7

2 João Pedro Kerchiner Da Silva Centro Português 06:33,7

3 Henry Da Fontoura Guimarães centro português 06:36,8

4 João Manoe Spindler Francisco Martinelli 06:39,3

5 Arthur Cardoso Gonçalves Martinelli 06:39,1

6 Ian Darolt América 06:46,0

7 Samuel Benites Lopes Centro Português 06:48,0

8 João Pedro Milgarejo Pereira Centro português 06:49,3

9 Matheus Fertig Aldo Luz 06:50,9

10 Pedro Castro Cabral Martinelli 06:52,0

11 Giovane Prado Da Silva Riachuelo 06:53,1

12 Lucas Hecker GN Uniao 06:52,8

13 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 06:54,2



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

13 Riquelme Sabino Paulistano 06:55,7

15 Pedro Henrique Pinheiros 06:55,9

16 Vitor Fernandes Camargo Centro português 06:56,8

17 Lucas Galvão Kröeff GN Uniao 06:58,6

18 Alexandre Paludo Zeve GN Uniao 07:00,1

19 Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 07:00,2

20 Adelmo Comel Neto Martinelli 07:01,5

21 Ryan Cavaleiro Paulistano 07:02,3

22 Leonardo Canto De Souza GN Uniao 07:03,3

23 Francisco Evaldt Bernardi América 07:03,6

24 Lucas Da Silveira Riachuelo 07:09,4

25 Miguel Corrêa Studzinski De Souza Riachuelo 07:09,6

26 Hyago Pereira Coelho Martinelli 07:15,5



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

27 Ricardo Tomaz Paulistano 07:17,2

28 Henrique Dos Santos Aldo Luz 07:17,3

29 Lucas Brum Da Rosa Centro português 07:18,3

30 Allan Borges Paulistano 07:21,2

31 Matheus Mendes Riachuelo 07:24,1

32 Arthur Adams Schenkel GN Uniao 07:25,0

33 Arthur Adams Schenkel GN Uniao 07:25,0

34 Jair David Riachuelo 07:25,8

35 Caue Da Silva Aldo Luz 07:26,5

36 Isaac Da Silva Bezerra Do Nascimento Potengi 07:27,0

37 Vicente Neres Lima Martinelli 07:26,9

38 Caio Da Luz De Brito Martinelli 07:27,4

39 Arthur Silva De Azevedo Riachuelo 07:28,4

40 Gabriel Dorneles Andrade Saldanha da Gama 07:30,9



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

41 Samuel Dos Santos Guimarães São Salvador 07:32,8

42 Davi De Oliveira Pereira Alvares Cabral 07:33,9

43 Leonardo Schutz GN Uniao 07:41,8

44 Frederico Perboni Gerlach Martinelli 07:43,3

45 Gabriel Araujo Colling GN Uniao 07:50,2

46 Gustavo Pilat Paulistano 07:49,8

47 Lucas Vilela Nogueira América 07:55,1

48 Teixeira Pianezzola GN Uniao 07:56,0

49 David Ruan Costa Dos Santos São Salvador 07:57,3

50 Isac Lucas De Almeida Martinelli 07:59,5

51 Eric De Souza Saldanha da Gama 07:59,6

52 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha da Gama 08:02,9

53 Albert Rengel Laun América 08:03,1

54 Arthur Almeida Kuster Saldanha da Gama 08:06,1



MASCULINO SUB19

Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

55 Igor De Lucas Almeida Martinelli 08:12,5

56 Danilo Nascimento Cribari Saldanha da Gama 08:18,5

57 Gabriel Azevedo Ventura Cajueiros 08:23,1

58 Samuel Battilana Da Silva GN Uniao 08:18,6

59 Samuel Costa Boemer América 08:30,6

60 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 10:34,4



MASCULINO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (Tempo)

1 Daniel Passold Filho América 06:18,9

2 Bryan Bravim Costa Alvares Cabral 06:31,6

3 Enrico Pizarro Crossrowing 06:34,2

4 Peterson Ferreira Borges Martinelli 06:36,0

5 João Vitor Threis da Costa Clube Náutico América 06:36,6

6 Pedro Silva Carvalho Crossrowing 06:47,8

7 Robson Luiz de Souza Monteiro Saldanha da Gama 06:49,9

8 Davi Perleberg Rubira Centro Português 06:51,1

9 Henrique França De Oliveira Ramos Martinelli 06:57,2

10 João Vitor Alvarenga Rocha Saldanha da Gama 06:59,4

11 Téo Maftei Heringer Riachuelo 07:28,8

12 Arthur Gomes Nascimento Saldanha da Gama 07:36,9



T E S T E  
4 . 0 0 0 M  

V O G A 2 0

Objetivo: Identificar a capacidade 
aeróbica da(o) atleta



FEMININO SUB15

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Yasmin Vieira Versal Martinelli 02:19,5

2 Kamilly de Freitas dias Centro português 02:20,0

3 Nathalia Kellermann América 02:30,9

4 Maria Clara Seabra Barros Potengi 02:35,0

5 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 02:54,0



FEMININO SUB17

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Ana Clara Farias da Silva Riachuelo 02:04,2

2 Nicole Colella Rodrigues da Cruz Centro Português 02:05,2

3 Amanda Anderson de Souza Marques Alvares Cabral 02:09,5

4 Helena Beatriz Ewald D'Avila América 02:10,9

5 Mariana Santos Melo Riachuelo 02:13,9

6 Leticia Bueno Paulistano 02:15,5

7 Marcelly Vieira Duarte Martinelli 02:17,4

8 Isabel Bogaert Paulistano 02:17,9

9 Yasmin Vieira Versal Martinelli 02:19,5

10 Kamilly de Freitas dias Centro português 02:20,0

11 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 02:20,1



FEMININO SUB17

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

12 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 02:21,1

13 Pyetra Azeredo GN União 02:26,1

14 Sofia Spindler Francisco Martinelli 02:26,2

15 Manuela Nogueira Lima Gomes de Azevedo Riachuelo 02:29,4

16 Nathalia Kellermann América 02:30,9

17 Raissa Cristina Souza Da Cruz Potengi 02:32,4

18 Maria Clara Seabra Barros Potengi 02:35,0

19 Rebeca Samila Macedo De Oliveira Potengi 02:38,1

20 Isadora Confortin América 02:38,9

21 Helena Brito Oliveira Potengi 02:43,1

22 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 02:54,0



FEMININO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Brenda madruga Freitas Centro português 01:59,4

2 Isabele da Silva Souza GN União 02:02,4

3 Ana Clara Farias da Silva Riachuelo 02:04,2

4 Nicole colella rodrigues da cruz Centro portugues 02:05,2

5 Julia Gabrielly Stefanes Oliveira Riachuelo 02:08,5

6
Angel souto vidal Centro portugues 02:08,8

Eduarda Castro Bolis Martinelli 02:08,8

8 Amanda Anderson de Souza Marques Alvares Cabral 02:09,5

9 Helena Beatriz Ewald D'Avila América 02:10,9

10 Mariana Santos Melo Riachuelo 02:13,9

11 Leticia Bueno Paulistano 02:15,5

12 Marcelly Vieira Duarte Martinelli 02:17,4

13 Isabel Bogaert Paulistano 02:17,9

14
Yasmin Vieira Versal Martinelli 02:19,5

Sophia Lima de Oliveira Aldo Luz 02:19,5



FEMININO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (Watts)

16 Kamilly de Freitas dias Centro português 02:20,0

17 Clara Abikahir Tomaz Alvares Cabral 02:20,1

18 Catarina Astolpho Doria Chaves Martinelli 02:21,1

19 Pyetra Azeredo GN União 02:26,1

20 Sofia Spindler Francisco Martinelli 02:26,2

21 Manuela Nogueira Lima Gomes de Azevedo Riachuelo 02:29,4

22 Ericka Evellyn De Lemos Rocha Potengi 02:29,5

23 Nathalia Kellermann América 02:30,9

24 Raissa Cristina Souza Da Cruz Potengi 02:32,4

25 Maria Clara Seabra Barros Potengi 02:35,0

26 Sibele Bezerra De Lima Potengi 02:36,1

27 Rebeca Samila Macedo De Oliveira Potengi 02:38,1

28 Isadora Confortin América 02:38,9

29 Helena Brito Oliveira Potengi 02:43,1

30 Helena Nogueira Ribeiro Potengi 02:54,0



FEMININO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Helen centeno Centro português 01:48,3

2 Isabella Silveira Fonseca Gomes Botafogo 02:01,1

3 Luiza Silva Nazario Riachuelo 02:02,0

4 Giulia Renata Alves dos Santos América 02:03,7

5 Maria Fernanda Sousa Nunes Botafogo 02:04,2

6 Thaynara Maria Machado Alvares Cabral 02:05,2

7 Layla Luiza Borges Rodrigues Riachuelo 02:06,0

8 Lauren Aquino Hubner Riachuelo 02:06,2

9 Esther Emanuely Tavares dos Santos Alvares Cabral 02:13,5

10 Kellen Neitz Conceição Saldanha da Gama 02:13,7

11 Ana Beatriz Rocha Dos Santos Potengi 02:24,4

12 Cintia Carla Calixto Galvão Potengi 02:26,5

13 Nathalie do Nascimento Ferreira São Salvador 02:28,8



MASCULINO SUB15

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Arthur Dias de Freitas Centro português 01:54,6

2 Edilson Gabriel Potengi 02:28,4

3 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 02:31,7

4 Guilherme Jair Trainoti América 02:39,1

5 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 02:48,6

6 Diego Guilherme de Paula Cruz Itapagipe 02:54,2

7 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 02:57,3



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Samuel benites lopes Centro Português 01:52,2

2 Lucas Kröeff GN União 01:53,9

3 Arthur Dias de Freitas Centro português 01:54,6

4 Lucas Alves Aldo Luz 01:55,2

5 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 01:55,4

6 Ryan Cavaleiro Paulistano 01:55,9

7 João Pedro Farias Duarte Centro Português 01:55,9

8 Adelmo Comel Neto Martinelli 01:56,1

9 Wallace dos Santos Aldo Luz 01:56,3

10 Matheus Mendes Riachuelo 01:56,8

11 Arthur Silva de Azevedo Riachuelo 01:57,2

12 Lucas brum da rosa Centro português 01:57,2

13 Lucas da Silveira Riachuelo 01:57,6

14 Kaua Malgor Aldo Luz 01:58,3



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

15 Miguel Corrêa Studzinski de Souza Riachuelo 01:58,7

16 Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 02:00,2

17 Leonardo Schutz GN União 02:00,5

18 Luiz Felipe Lourenço Aldo Luz 02:01,2

19 Vicente Neres Lima Martinelli 02:01,9

20 Samuel dos Santos Guimarães São Salvador 02:01,9

21 Anthony Barreto Centro Português 02:01,9

22 Hyago Pereira Coelho Martinelli 02:02,0

23 Danilo Nascimento Cribari Saldanha da Gama 02:03,1

24 Caio Da Luz De Brito Martinelli 02:04,5

25 Pedro Augusto Duarte Wiggers Aldo Luz 02:04,6

26 Gustavo Pilat Paulistano 02:05,3

27 David Ruan Costa dos Santos São Salvador 02:06,6

28 Lucas Vilela Nogueira América 02:07,1



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

29 Pedro Godoy Bedê América 02:09,7

30 Teixeira Pianezzola GN União 02:10,6

31 Isac Lucas De Almeida Martinelli 02:10,6

32 Gabriel Dias Bassi Centro português 02:10,8

33 Frederico Perboni Gerlach Martinelli 02:11,4

34 Italo Jose Costa da Silva São Salvador 02:11,4

35 Matheus Menezes Silveira Conduru São Salvador 02:11,4

36 Albert Rengel Laun América 02:11,7

37 Henrique Vargas Aldo Luz 02:13,2

38 Victor Vital Aldo Luz 02:13,0

39 Arthur Almeida Kuster Saldanha da Gama 02:15,0

40 Samuel Battilana da silva GN União 02:15,6

41 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha da Gama 02:17,2

42 Emanuel de Jesus Oliveira Santana São Salvador 02:18,2



MASCULINO SUB17
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

43 Angel Manoel Diaz Cabeza Potengi 02:18,3

44 Igor De Lucas Almeida Martinelli 02:18,5

45 Arthur Vinicius De Lima Gabriel Potengi 02:19,6

46 André Luiz Do Nascimento Lima Potengi 02:24,2

47 Guilherme Mesquita Lima Itapagipe 02:26,6

48 Edilson Gabriel Potengi 02:28,4

49 Luanderson Jorge Silva De Lima Potengi 02:28,8

50 Matheus Mota Reis Itapagipe 02:29,6

51 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 02:31,7

52 Guilherme Jair Trainoti América 02:39,1

53 Dyego Gabriel Dos Santos Potengi 02:43,7

54 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 02:48,6

55 Diego Guilherme de Paula Cruz Itapagipe 02:54,2

56 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 02:57,3



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Pedro Kroeff Espíndola GN União 01:45,9

2 João Pedro Kerchiner da Silva Centro Português 01:46,3

3 João Manoe Spindler Francisco Martinelli 01:47,7

4 Henry da Fontoura Guimarães centro português 01:48,1

5 Arthur Cardoso Gonçalves Martinelli 01:48,7

6 João Pedro Milgarejo Pereira Centro português 01:51,7

7 Pedro Castro Cabral Martinelli 01:51,8

8 Ian Darolt América 01:52,1

9 Samuel benites lopes Centro Português 01:52,2

10 Pedro Henrique Pinheiros 01:53,5

11 Vitor fernandes camargo Centro português 01:53,6

12 Giovane Prado da Silva Riachuelo 01:53,8

13 Lucas Kröeff GN União 01:53,9



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

14 Arthur Dias de Freitas Centro português 01:54,6

15 Matheus Fertig Aldo Luz 01:54,8

16 Lucas Alves Aldo Luz 01:55,2

17 Pedro Henrique Pacheco Pinho Riachuelo 01:55,4

18 Alexandre Paludo Zeve GN União 01:55,5

19 Riquelme Sabino Paulistano 01:55,4

20 Lucas Hecker GN União 01:55,4

21 Ryan Cavaleiro Paulistano 01:55,9

22 João Pedro Farias Duarte Centro Português 01:55,9

23 Adelmo Comel Neto Martinelli 01:56,1

24 Wallace dos Santos Aldo Luz 01:56,3

25 Francisco Evaldt Bernardi América 01:56,8

26 Matheus Mendes Riachuelo 01:56,8



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

27 Arthur Silva de Azevedo Riachuelo 01:57,2

28 Lucas brum da rosa Centro português 01:57,2

29 Lucas da Silveira Riachuelo 01:57,6

30 Ricardo Tomaz Paulistano 01:58,0

31 Kaua Malgor Aldo Luz 01:58,3

32 Henrique dos Santos Aldo Luz 01:58,5

33 Caue da Silva Aldo Luz 01:58,7

34 Miguel Corrêa Studzinski de Souza Riachuelo 01:58,7

35 Allan Borges Paulistano 02:00,1

36 Pedro Otávio Ghidorsi Martinelli 02:00,2

37 Leonardo Schutz GN União 02:00,5

38 Leonardo Canto De Souza GN União 02:01,1

39 Luiz Felipe Lourenço Aldo Luz 02:01,2

40 Arthur Adams Schenkel GN União 02:01,3



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

41 Gabriel Dorneles Andrade Saldanha da Gama 02:01,5

42 Davi de Oliveira Pereira Alvares Cabral 02:01,7

43 Vicente Neres Lima Martinelli 02:01,9

44 Samuel dos Santos Guimarães São Salvador 02:01,9

45 Anthony Barreto Centro Português 02:01,9

46 Hyago Pereira Coelho Martinelli 02:02,0

47 Danilo Nascimento Cribari Saldanha da Gama 02:03,1

48 Eric de Souza Saldanha da Gama 02:04,2

49 Isaac Da Silva Bezerra Do Nascimento Potengi 02:04,3

50 Caio Da Luz De Brito Martinelli 02:04,5

51 Pedro Augusto Duarte Wiggers Aldo Luz 02:04,6

52 Jair David Riachuelo 02:05,3

53 Gustavo Pilat Paulistano 02:05,3

54 Gabriel Araujo Colling GN União 02:05,4



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

55 David Ruan Costa dos Santos São Salvador 02:06,6

56 Lucas Vilela Nogueira América 02:07,1

57 Pedro Godoy Bedê América 02:09,7

58 Gabriel Azevedo Ventura Cajueiros 02:10,4

59 Teixeira Pianezzola GN União 02:10,6

60 Isac Lucas De Almeida Martinelli 02:10,6

61 Gabriel Dias Bassi Centro português 02:10,8

62 Frederico Perboni Gerlach Martinelli 02:11,4

63 Italo Jose Costa da Silva São Salvador 02:11,4

64 Matheus Menezes Silveira Conduru São Salvador 02:11,4

65 Albert Rengel Laun América 02:11,7

66 Henrique Vargas Aldo Luz 02:13,2

67 Victor Vital Aldo Luz 02:13,0

68 Italo de Jesus Oliveira Santana São Salvador 02:13,9



MASCULINO SUB19
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

69 Arthur Almeida Kuster Saldanha da Gama 02:15,0

70 Samuel Battilana da silva GN União 02:15,6

71 Luiz Felipe Montemor Andrade Saldanha da Gama 02:17,2

72 Emanuel de Jesus Oliveira Santana São Salvador 02:18,2

73 Angel Manoel Diaz Cabeza Potengi 02:18,3

74 Igor De Lucas Almeida Martinelli 02:18,5

75 Arthur Vinicius De Lima Gabriel Potengi 02:19,6

76 Tauã Antônio Pereira Da Silva Potengi 02:23,1

77 André Luiz Do Nascimento Lima Potengi 02:24,2

78 Samuel Costa Boemer América 02:24,3

79 Guilherme Mesquita Lima Itapagipe 02:26,6

80 Edilson Gabriel Potengi 02:28,4

81 Luanderson Jorge Silva De Lima Potengi 02:28,8

82 Matheus Mota Reis Itapagipe 02:29,6



MASCULINO SUB19

Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

83 Weslley Gilberto Almeida Silveira Potengi 02:31,7

84 Guilherme Jair Trainoti América 02:39,1

85 Dyego Gabriel Dos Santos Potengi 02:43,7

86 Italo Vinicio Ventura Martins São Salvador 02:48,6

87 Diego Guilherme de Paula Cruz Itapagipe 02:54,2

88 Rafael Merkler Barreiros Cajueiros 02:57,3



MASCULINO SUB23
Clas Nome Clube Resultado (c/ 500)

1 Daniel Passold Filho América 01:45,0

2 Bryan Bravim Costa Alvares Cabral 01:46,7

3 João Vitor Threis da Costa América 01:46,9

4 Pedro Silva Carvalho Crossrowing 01:48,8

5 Enrico Pizarro Crossrowing 01:48,8

6 Arthur Borges Aldo Luz 01:50,7

7 Peterson Ferreira Borges Martinelli 01:51,0

8 Davi Perleberg Rubira Centro Português 01:51,0

9 Robson Luiz de Souza Monteiro Saldanha da Gama 01:51,3

10 Henrique França De Oliveira Ramos Martinelli 01:53,2

11 João Vitor Alvarenga Rocha Saldanha da Gama 01:55,4

12 Arthur Gomes Nascimento Saldanha da Gama 01:58,9

13 Téo Maftei Heringer Riachuelo 02:00,4
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